
SMLOUVA O DÍLO
ze dne 26.9.2016

Dodatek č.4-10/2018

číslo zhotovitele: SoD 04/2016 
číslo objednatele:

níže uvedeného dne, měsíce a roku mezí následujícími smluvními stranami: 
čl. I. Smluvní strany

l.l Zhotovitel: Inq. Milan Pelikán

Statutární zástupce:
Osoba oprávněná k jednání
- ve věcech smlouvy:
- v technických věcech: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
!Č:
DIČ:

Ing. Milan Pelikán

Ing. Milan Pelikán 
Ing. Milan Pelikán 
KBŽtfárnadSázavou

18117422 
CZ 6210150133

I.II Objednatel: MĚSTO ŽĎÁR NAD SÁZAVOU 
Žižkova 227/1, 591 01 2ďár nad Sázavou

Statutární zástupce:
Osoba oprávněná k jednání 
ve věcech smlouvy: 
v technických věcech: 
Bankovní spojení:
IČ:
DIČ:

Mgr. Zdeněk Navrátil- starosta města

Mgr. Zdeněk Navrátil - starosta města
Ing. Irena Škodová, Ing. Petr Fuksa - odbor rozvoje a ÚP
19-328751/0100
00295841
CZ00295841

Dodatkem č.4 této smlouvy o dílo se mění DODATEK č. 3 - 20158 ČI. Ill a 
odstavec III.II Rozsah prací následně:

Čl. III. Rozsah a obsah předmětu smlouvy

- původní znění článku III.):

III.I Rozsah projektové dokumentace:
Projektová dokumentace pro provedení stavby (DPS)

Komplexně řešená PD včetně všech profesi. Rozsah dokumentace je dán přílohou č. 5 k vyhlášce 
č. 499/2006 Sb Základní požadavky: viz. SoD



* znění článku lll.i se upravuje na: 

lll.l Rozsah projektové dokumentace:
A. Projektová dokumentace pro provedení stavby {DPS) viz. dodatek č.3

B. Projektová dokumentace přeložka přípojky kanalizace od sousedních RD ÍDÚR.PSPÍ 4 PARÉ
C. Projektová dokumentace přeložky VEDENI CETIN+EON (DUŘÍ ~ vyvolaná investice
D. Projektová dokumentace ke stavebnímu povoleni (DPS) včetně potřebné dokladové části
E. Zadávací projektová dokumentace Interiéru (ZD) včetně soupisu prací a dodávek

■ původní znění článku III.11:

tll.ll Obsah další dokumentace:
• průvodní a technická zpráva
• položkový rozpočet v členění tj. rozpočet musí být jednoznačně rozdělen na položky na 

které lze uplatnit dotaci a na položky ostatní, rozpočty budou dodány včetně tzv. slepého 
rozpočtu v písemné a elektronické podobě / 1x vyplněný, 1x slepý/ a dále bude v souladu 
se zákonem o veřejných zakázkách

• požárně bezpečnostní řešení - technická zpráva požární bezpečnosti stavby bude 
vypracována podle vyhlášky č.23/2008Sb.

• Statika a další profesní části
• Projektová dokumentace bude vyhotovena 3x pare DÚR 4x pare DSP včetně vyjádření 

správců sítí a DOSS, 6x pare RDS v jednom vyhotovení v digitální podobě na CD-R 
nosiči, přičemž výkresová část bude ve tvaru pdř, dwg. Pare č. 1 - 3 bude opatřeno 
razítkem a podpisem v originále

- znění článku lll.l se upravuje na:
• průvodní a technická zpráva
• položkový rozpočet v členění tj. rozpočet musí být jednoznačné rozdělen na položky na 

které lze uplatnit dotaci a na položky ostatní, rozpočty budou dodány včetně tzv. slepého 
rozpočtu v písemné a elektronické podobě / 1x vyplněný, 1x slepý/ a dále bude v souladu 
se zákonem o veřejných zakázkách

• požárně bezpečnostní řešení - technická zpráva požární bezpečnosti stavby bude 
vypracována podle vyhlášky 6.23/2008Sb.

• Statika a další profesní části
• Projektová dokumentace bude vyhotovena 3x paré pro sloučené DÚR+DSP, 4x pare 

DPS v jednom vyhotovení v digitální podobě na CD-R nosiči, přičemž výkresová část 
bude. ve tvaru pdf, dwg. Pare č. 1-3 bude opatřeno razítkem a podpisem v originále. 
Rozpočet a položkový soupis prací a dodávek bude vyhotoven 1x v tištěné podobě + 1x 
na CD-R nosiči.

Ostatní odstavce Čl. Ill SOD zůstávají beze změny 

Dodatkem této smlouvy o dílo se mění čl. V a odstavec V.l následně:

Čl. V Čas plnění

- původní

V.l Zhotovitel se zavazuje, že vypracuje a dodá předmět smlouvy sjednaný v rozsahu a 
obsahu dle čl. íl. a III. tohoto dodatku č. 3 smlouvy v následujících termínech:

Zahájení prací: 8/2018

Celkové dokončení DPS: do 30.9.2018

- se upravuje na

V.l Zhotovitel se zavazuje, že vypracuje a dodá předmět smlouvy sjednaný v rozsahu a 
obsahu dle čl. II. a III., této smlouvy v následujících termínech:

Zahájení prací 8/2018
Celkové dokončení PD podle bodu A,8,C čl.lll.l do 7,11.2018
Celkové dokončení PD podle bodu D,E, čl.lll.l do 30.11.2018

2



' ostatní odstavce ČI.V SOD zůstávají beze změny

Dodatkem této smlouvy o dílo se mění ČI.VI a odstavec VI.II následně:

Čl. VI Cena předmětu smlouvy a fakturace

- původní ze smlouvy o dílo ze dne 29.6.2016

VI.II Cena předmětu smlouvy podle čl. II. a III. této smlouvy činí za vypracování:

Cena projektové dokumentace bez DPH 415.000,-Kč
DPH 21%87,150,-KČ

Cena prací včetně DPH celkem 502.150,-Kč

se upravuje takto:

VI.II Cena předmětu smlouvy podle čl. II. a III. této smlouvy činí za vypracování:
SoD ze dne 26.9.2016:
Cena projektové dokumentace dle SoD bez DPH 415.000,-Kč

Dodatek č.1 2017:
Cena projektové dokumentace veřejného osvětlení bez DPH 29.000,- Kč
Cena prezentace projektu bez DPH 19.000,- Kč

Dodatek č.2 2017:
Návrh nového dopravního řešení části ulice Dvořákova____________________ 12.000,-Kč

Cena prací SoD + D1 + D2 v roce 2016 - 2017 bez DPH celkem 475.000,-Kč
Cena prací včetně DPH celkem 574.750,-Kč

Dodatek č.3 8-2018:
Změna konstrukčního systému na zděnou technologii

Jednostupňová dokumentace pro provedeni stavby DPS 247.000,-Kč

Dodatek č.4 10-2018:

o Projektová dokumentace ke stavebnímu povolení (DSP vč. Dokladové části) 16.000,-Kč
o Projektová dokumentace přeložka přípojky kanalizace od sousedních RD 19.000,-Kč
o Projektová dokumentace přeložky nadzemního vedení CETIN+EON (DÚR) 5.000,-Kč
o Zadávací projektová dokumentace interiéru ÍZDÍ 22.000,-Kč
Cena prací podle dodatku č. 4 bez DPH 
Cena prací podle dodatku č. 3 a č. 4 bez DPH

celkem
celkem

62.000, -Kč
309.000, -Kč

DPH 21% 64.890,-Kč
Cena prací včetně DPH celkem 373.890,-Kč

- ostatní odstavce čl.VI SOD zůstávají beze změny

Všechny ostatní články a odstavce této smlouvy o dílo zůstávají beze změny.
Zhotovitel Objednatel


